T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. TAP160R
Dakdoorvoer /
afvoertapbuis roofing
PVC tapbuis Ø50–200 mm × 600 mm met ingelaste
roofingkraag
BESCHRIJVING
De afvoertapbuis roofing is een PVC dakdoorvoer met een ingelaste roofing- (bitumen) kraag, bestemd
voor de waterdichte aansluiting van een hemelwaterafvoer op een bitumineuze platdakbedekking. De
roofingmanchet wordt mee ingebrand in de dakbedekking zodat een duurzaam waterdichte doorvoer
ontstaat. Buislengte 600 mm, beschikbaar in diameters Ø50 tot Ø200 mm.
TYPE
Dakdoorvoer met
roofingkraag
MATERIAAL BUIS
PVC
KRAAG
Roofing
(bitumen)
LENGTE
600 mm
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MAATTABEL AFVOERTAPBUIZEN ROOFING
Kenmerk Waarde
Type Afvoertapbuis / dakdoorvoer roofing
Materiaal buis PVC
Kraag / manchet Roofing (APP/SBS-bitumen)
Diameters Ø50 – Ø200 mm
Lengte 600 mm
Aansluiting Hemelwaterafvoer op plat dak
Hemelwaterafvoer door bitumineuze
platte daken
Aansluiting tapbuis op
roofingdakbedekking
Doorvoer voor afvoerbuizen en
regenpijpen
Nieuwbouw en renovatie van platte
daken
Diameter Lengte Artikelcode
Ø50 mm 600 mm TAP50R
Ø63 mm 600 mm TAP63R
Ø75 mm 600 mm TAP75R
Ø90 mm 600 mm TAP90R
Ø110 mm 600 mm TAP110R
Ø125 mm 600 mm TAP125R
Ø160 mm 600 mm TAP160R
Ø200 mm 600 mm TAP200R
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiele intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv · Delaeystraat 48, 8830 Hooglede · 051 70 55 20
hooglede@devoplast.com · www.devoplast.com · BE 0474 574 478
Laatste revisie: 22/06/2026
Meer info